etiam poenis et censuris adhibitis ; informationes aBsumendi de negligentiis 
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2. This letter of authorization is to be read at each place 
of visitation, before other formality is entered upon. 

3. The Delegate omits all distinctively pontifical cere¬ 
monies. 

4. Having first put on his surplice and stole he begins with 

the absolutio defunctorum, then proceeds with the examina¬ 

tion of the church, tabernacle, the holy oils, baptistery, etc. 
The rest as found in the Manual for the Bishop. 

TRIENNIAL APPOINTMENT OF CONFESSORS FOR RELIGIOUS. 

The S. Cong. Episc. et Regul., in a letter to the Archbishop of 

Oregon (July 20, 1875), answers the following doubts : 

i* Does the law obliging bishops to change confessors every 

three years for moniales living in community apply to convents 

(and conservatoria), whose members are devoted to the education 
of the young ? 

2. Does the prohibition of the S. C. invalidate the absolution 

given by a priest authorized by his bishop to continue as confessor 

after the expiration of the three years’ term ? 

Resp. Ad. 1. Onus mutandi confessarium debet extendi 
ad omnes Societates foemmarum conviventium more Commu- 

nitatis, et habentium confessarios ordinarios, qui inibi acce- 
dant ; secus vero, si ipsae piae foeminae adire solent vel 
debent confessarium in aliqua ecclesia publica. 

Ad. 2. Si aliter fit, non invalida erit absolutio, etsi illicite 
data. 

CORRECTION. 

The date of reception in Pontifical Audience of the Most Rev. 

Archbishop of St. Louis was erroneously given in the “Eccle¬ 

siastical Chronology’’ (January, 1898), as being October 29. It 
should read : November 29. 

ac delictis quae compereris, ac inobedientes puniendi, poenitentiis ac 

mulctis pecuniariis adhibitis, ad usum pium arbitrio nostro applicandis ; ita 

tamen ut si quae graviora inciderint, Nobis aut vicario nostro generali re¬ 

serves. Omnia autem in acta redigas, prout opus fuerit, et ad Nos quam- 

primum referas. Concedimus quoque ut . . . Mandantes omnibus 

vicariis, parochis aliisque ad quos pertinet, ut te tanquam visitatorem nos¬ 

trum recipiant, et procurationes sumptusque debitos praebeant, prout opus 
fuerit. Hae vero valeant ad . . . Datum, etc. 
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BOOK REVIEW. 

ILLUSTRATED EXPLANATION OF THE COM¬ 

MANDMENTS. A complete and thorough exposition 

of the Commandments of God and the Church. With 

numerous examples, etc. Adapted from the original of